
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/117/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU ZACHODNIOPOMORSKIEJ STREFY CENTRALNEJ 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian do planu finansowego Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej na 2024 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 w zw. z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 211,  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) i § 8 ust. 2 pkt 3 Statutu 
Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, 
poz. 760, z 2012 r. poz. 590, z 2013 r. poz. 2531, z 2014 r. poz. 4980, z 2015 r. poz. 2684, z 2018 r. poz. 1458, 
z 2020 r. poz. 654, z 2021 r. poz. 1490, poz. 5715, z 2023 r. poz. 3039, poz. 4471), Zgromadzenie Związku 
Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 24 196,50 złotych, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  487,50 złotych, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 23 709,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 24 196,50 złotych, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 487,50 złotych, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  23 709,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Przenosi się wydatki budżetowe na kwotę 31,82 złotych zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę dochodów planu finansowego Związku 
Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej w 2024 roku w wysokości 1 569 416,00 złotych, z tego: 

- dochody bieżące 580 125,00 złotych. 

- dochody majątkowe 989 291,00 złotych. 

§ 5. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę wydatków planu finansowego Związku 
Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej w 2024 roku w wysokości 2 011 253,08 złotych, z tego: 

- wydatki bieżące 1 021 962,08 złotych, 

- wydatki majątkowe 989 291,00 złotych. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach  Rządowego Funduszu 
Polski Ład, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2388



§ 8. Po dokonanych zmianach ustala się deficyt budżetowy Związku Zachodniopomorskiej Strefy 
Centralnej w 2024 roku w kwocie 441 837,08 złotych, który zostanie pokryty nadwyżką budżetową  

z lat ubiegłych w kwocie 441 837,08 złotych. 

§ 9. Po dokonanych zmianach ustala się łączną kwotę przychodów Związku Zachodniopomorskiej Strefy 
Centralnej w 2024 roku w wysokości  441 837,08 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej na 
2024 rok. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

 
 

Monika Kuźmińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2388



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 020 249,58 -487,50

Pozostała działalność 1 020 249,58 -487,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 132,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 867,16 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 507,48 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 756,94 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00

4260 Zakup energii 23 700,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 050,00 -450,32

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 160,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
17 076,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 183,00 -69,00

4610 Koszty postępowania sądowewgo i prokuratorskiego 17,00 31,82

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 200,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 200,00 0,00

4810 Rezerwy 2 200,00 0,00

Strona 1 z 2

4 000,00

2 200,00

2 200,00

2 200,00

500,00

3 300,00

13 000,00

2 114,00

48,82

200,00

1 000,00

51 599,68

5 160,00

17 076,00

13 756,94

26 400,00

14 400,00

1 500,00

23 700,00

1 019 762,08

500,00

655 132,00

57 867,16

128 507,48

75818

75095

Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXIX/117/2024 Zarządu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej 

z dnia 28 lutego 2024r.

Wydatki planu finansowego na 2024 rok - Zmiana

Rozdział

1 019 762,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2388



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 013 000,00 -23 709,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 013 000,00 -23 709,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 -2 258,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

902 000,00 -21 451,00

2 035 449,58 -24 196,50

Strona 2 z 2

989 291,00

108 742,00

880 549,00

2 011 253,08

989 291,00

Razem:

90001

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2388



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 490 612,50 490 125,00

Pozostała działalność 490 612,50 490 125,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

490 612,50 490 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 103 000,00 1 079 291,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 103 000,00 1 079 291,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

90 000,00 90 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
902 000,00 880 549,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

111 000,00 108 742,00

1 593 612,50 1 569 416,00

Strona 1 z 1

2900 0,00

6370 -21 451,00

6650 -2 258,00

Razem: -24 196,50

-23 709,00

90001 -23 709,00

2900 -487,50

Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XXIX/117/2024 Zarządu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej 

z dnia 28 lutego 2024r.

Rozdział Paragraf Zmiana

75095 -487,50

-487,50

Dochody planu finansowego na 2024 rok - Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2388



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 9571 441 837,08

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XXIX/117/2024 Zarządu Związku Zachodniopomorskiej Strefy 

Centralnej z dnia 28 lutego 2024r.

Strona 1 z 1

1 4

Przychody ogółem: 441 837,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2388



Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/117/2024 Zgromadzenia Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej  

z dnia 28 lutego 2024r. 
 
 

 

Plan dochodów i wydatków na 2024 rok 

na realizację zadań inwestycyjnych  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

- Zmiana 

 
 w złotych 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

997 000,00 -23 709,00 973 291,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 997 000,00 -23 709,00 973 291,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

902 000,00 -21 451,00 880 549,00 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
(wkład własny) 

95 000,00 -2 258,00 92 742,00 

Ogółem 997 000,00 -23 709,00 973 291,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2388



 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

997 000,00 -23 709,00 973 291,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 997 000,00 -23 709,00 973 291,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

902 000,00 -21 451,00 880 549,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
(wkład własny) 

95 000,00 -2 258,00 92 742,00 

Ogółem 997 000,00 -23 709,00 973 291,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2388



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

I. 989 291,00

900 90001 6050 108 742,00

900 90001 6370 880 549,00

989 291,00

Strona 1 z 1

Przebudowa i modernizacja ujęcia 

wody oraz stacji uzdatniania wody w 

Szpitalu Powiatowym im. Matki 

Teresy z Kalkuty w Drawsku 

Pomorskim

1.

Załącznik Nr 5                                                                                                                                     

do Uchwały nr XXIX/117/2024 Zgromadzenia Związku Zachodniopomorskiej 

Strefy Centralnej z dnia 28 lutego 2024r.

OGÓŁEM

 Wydatki inwestycyjne planu finansowego na 2024 rok - Zmiana

Wydatki inwestycyjne

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa zadaniaL.p. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2388


	UCHWAŁA NR XXIX/117/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU ZACHODNIOPOMORSKIEJ STREFY CENTRALNEJ z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5
	tir. 2 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-29T08:47:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




